
Uchwała Nr 11/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 2 lutego 2006 roku w sprawie: 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(jedn. tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały 

Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 1999r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z 

późn. zm.),Zarząd Powiatu w Ełku uchwala :, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyrazić zgodę Bursie Szkolnej w Ełku  na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony, 

pokoju nr 113  położonego  w Ełku przy ul. Sikorskiego 5a   ze  Związkiem Stowarzyszeń 

Pomocy Osobom Niepełnosprawnych „POMOST” w Ełku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     

 


